Rua Dr. Euclides Zanini Caldas, nº 66 – CEP 14.750-000
Fone/Fax: 16 3952 9121 – Pitangueiras – SP
CNPJ:  45.370.707/0001-28

CONCURSO PÚBLICO N.º 003/2013

GABARITO PRELIMINAR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUEIRAS, através da Comissão Especial de
Acompanhamento do Concurso Público, nomeada pela Portaria n.º 533, de 29 de novembro de 2013,
torna público para conhecimentos dos interessados, o GABARITO PRELIMINAR DA PROVA
OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO N.

O
 003/2013, realizada no dia 19 de janeiro de 2014.

* CARGO PÚBLICO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

MATEMÁTICA PORTUGUÊS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B A C B D A C B A C D B A C D C B A D

ESTATUTO CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A C B D A D B A C # D C A B C B D C
# - QUESTÃO ANULADA – ponto atribuído a todos os candidatos

* CARGO PÚBLICO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

MATEMÁTICA PORTUGUÊS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B D A B C A D C A D B A C D B C B

ESTATUTO CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B A C D D C B C A B C D B C A D B A

Pitangueiras, 20 de janeiro de 2014.

JOÃO BATISTA DE ANDRADE
Prefeito Municipal